ADITIVO AO EDITAL DE CONTRAÇÃO E TERMO DE REFERENCIA

O Instituto Internacional de Educação do Brasil (IEB) torna público o presente termo aditivo
ao termo de referência para a contratação de assistente administrativo/financeiro, lançado
dia 02 de setembro de 2022, para apoiar nas ações dos projetos do IEB, com vistas a
prorrogar o prazo para a submissão das candidaturas.

Brasília,16 de setembro de 2022.

1. Candidaturas

As candidaturas (CV, carta de apresentação e pretensão salarial) deverão ser enviadas

até o dia 23 de setembro para: magda@iieb.org.br e hugo@iieb.org.br, com o título: Vaga

Assistente Administrativo/Financeiro IEB 2022.

mailto:magda@iieb.org.br
mailto:hugo@iieb.org.br